09800/2/76-II Mastaufsatz
TOC: 2223600
20.10.2020 Seite 1 / 1 Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind
beispielhaft und können vom Original abweichen. Änderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
Produktmerkmale und Kenndaten
Leuchtenfarbe RAL9005 Tiefschwarz
Schutzklasse II
Länge-Netto 1.127 mm
Breite-Netto 90 mm
Höhe-Netto 420 mm
Gewicht 14,0 kg
Ausschreibungstext
Mastaufsatz, 2fach. Für Leuchtentyp 98... . Aus geschweißtem, verzinktem Stahlrohr. Mastzopf Ø 76 mm. Farbe außen tiefschwarz, ähnlich RAL 9005. Mit 3-
poliger Anschlussklemme bis 2,5 mm² und Zugentlastung.